
Uchwała Nr 1667/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 
1981 i 2270) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Dom Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLI/378/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1667/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 033 880,00 -58 272,00 12 975 608,00

Razem dochody bieżące 13 033 880,00 -58 272,00 12 975 608,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 13 033 880,00 -58 272,00 12 975 608,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1667/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydział Finansowo - Księgowy
4810 Rezerwy 2 566 510,00 -58 272,00 2 508 238,00

rezerwa ogólna 200 000,00 200 000,00
rezerwa celowa 2 366 510,00 -58 272,00 2 308 238,00
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej

1 314 120,00 -58 272,00 1 255 848,00

> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej 
oraz polityki społecznej

921 390,00 921 390,00

> rezerwa na zarządzanie kryzysowe 131 000,00 131 000,00
Razem zadania statutowe 2 566 510,00 -58 272,00 2 508238,00

Razem wydatki bieżące 2 566 510,00 -58 272.00 2 508 238,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 566 510,00 -58 272,00 2 508 238,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1667/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2170
Warsztaty Terapii Zajęciowej "WISIENKA" 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

381 600,00 20 000,00 401 600,00

Razem dochody bieżące 381 600,00 20 000,00 401 600,00
——

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 381 600,00 20 000,00 401 600,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1667/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 lutego 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3110 Świadczenia społeczne

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

20 000,00
20 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 20 000,00 20 (100,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 0,00 20 000,00 20 000,00


